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Pierwsze  spotkanie  z  cyklu  „Salonik  Literacki”  odbyło  się  dzisiaj  w  Księgarni  Wesoła
Ciuchcia . Księgarnię edukacyjną odwiedziło blisko 40 przedszkolaków, którym książkę pt.
“Kubuś Puchatek” czytała wicemarszałek Renata Janik. Spotkanie było także okazją do
porozmawiania o losie małych księgarń, książkach dla dzieci.

– To jest bardzo ważne, żeby czytać dzieciom jak najwięcej. Wiadomo, że dziś rodzice są
zabiegani, ale mogą ich w tym zastąpić dziadkowie, którzy mają więcej czasu. Dodatkowo
dziadkowie mogą czytać wnukom te książki, które kiedyś czytali ich rodzicom. Myślę, że te
stare, ilustrowane wydania mogą też dzisiaj zaciekawić najmłodszych – mówiła Renata
Janik.
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Salonik  „Literacki  Wesołej  Ciuchci”  to  projekt  realizowany  przez  Grupę  MAC  dzięki
dofinansowaniu  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  w  ramach  programu
Partnerstwo dla książki 2019.

Celem  głównym  projektu  jest  rozwój  działalności  animacyjnej  Dziecięcej  Księgarni
Edukacyjnej  ,,Wesoła  Ciuchcia”,  jako  ośrodka  promującego  czytelnictwo  i  kształcenie
zachowań czytelniczych wśród 105 dzieci w wieku 4-12 lat z Przedszkola Samorządowego nr
19 z Oddziałem Integracyjnym ,,Świętokrzyskie Skrzaty”, Przedszkola Samorządowego nr 34
w Kielcach, Niepublicznego Przedszkola Zygzak w Kielcach, Szkoły Podstawowej nr 12 im.
Bohaterów Westerplatte w Kielcach oraz Publicznej Szkoły Podstawowa i Przedszkola w
Sierakowie. Miejscem realizacji projektu jest Księgarnia ,,Wesoła Ciuchcia”.

Działania w ramach projektu rozpoczęły się w maju 2019 r. a zakończą w grudniu 2019 r.

W ramach projektu zostaną zorganizowane:

 Spotkania autorskie z pisarzami Ewą Chotomską i Pawłem Beręsewiczem
Zajęcia edukacyjne dla dzieci w wieku 4-12 lat • Zajęcia integracyjne dla dzieci w
wieku 4-6 lat, ich babć i dziadków
Spotkania z książką – aktorzy z Teatru Lalki i Aktora ,,Kubuś” oraz znani kielczanie
czytają dzieciom w wieku 4-12 lat.
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***

Pod  przewodnictwem  Marka  Jońcy,  członka  Zarządu  Województwa  odbędzie  się
posiedzenie  Komitetu  Sterującego  Projektu  „Informatyzacja  Placówek  Medycznych
Województwa  Świętokrzyskiego”.  Przedmiotem spotkania  będzie  przedstawienie  analizy
ryzyk dla wariantu łączenia oraz dzielenia na części postępowania na dostawę infrastruktury
serwerowej,  sieciowej  i  oprogramowania  medycznego  przygotowana  przez  Inżyniera
Projektu  oraz  aktualnego  stanu  prac  związanych  z  realizacją  projektu.

***

W Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie Marek Bogusławski, członek Zarządu
Województwa uczestniczy w spotkaniu dotyczącym Programu Czyste Powietrze.

 


